Noverint universi quo anno a Nativitate Domini millesimo CCCCLXII die videlicet  

intitulata undecima mensis decembris
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Nos, Johanes, Dei Gratia Rex Aragonum, Navarre, Sicilie, Valentie, 
Majoricarum, Sardinie et Corsice, Comes Barchinone, Dux Atenarum et 
Neopatrie ac etiam Comes Rosilionis et Ceritanie, at suplicacionem illustris 
infantis Enrici comitis Impuriarum, nepotis nostri carissimi tenore presentis in 
nostris verbo et bona fide regia guidamus affidamus et assecuramus vos, 
dilectum et fidelem nostrum Michaelem Franciscum del Miracle et 
quoscumque in societate vestra venientes, dum tamen non fuerint criminosi 
aut processu absencie condepnati itaque nostro durante guidatico quod 
durare volumus ad majestatis nostre beneplacitum et post revocacionem illius 
per hunum mensem inde secuturum, que revocacio fieri habeat  vobis 
personaliter aut in domo illustris Infantis Enrici nepotis nostri carissimi aut 
voce preconis per loca solita civitatis Barchinone, possitis venire ad 
majestatem nostram et ad quoscumque partes principatus Cathalonie, ibi 
esse, morari et redire quo volueretis salve, pariter et secure, et quacumque 
causa non possitis vos aut  sociantes vos ut est dictum capi detineri arrestari 
vexari aut modo aliquo inquietari sed ab omni detencione, capcione et arresto 
sitius, quitius, liber et securus una cum vos sociantibus qua propter universis 
sed singulis oficialibus nostris firmiter in mandatis damus ad indignacionis 
nostre facturam penamque duorum milium florenorum auri nostris 
inferendam eraris ut nostrum huismodi guidationem et omnia et singula in eo 
contenta teneant firmiter et observent et faciant ab omnibus observari et non 
contrafaciant vel veniant aut aliquem contrafacere vel venire permitant 
racione aliqua sine causa, in cuius rey testimonium presentem fieri jusssimus 
nostro comuni sigillo a  tergo munitis data in civitate Barchinone die xv 
novembris anno a nativitate domini millesimo CCCCLXX secundo 

El Rey Johan 

Nos Enrrricus Infans Araguonum dux Sugurbi, Comes Impuriarum,  et dominus 
vallium duxo et serra de Sllida, ad suplicacionem nostro millorum benemeritorum 
nostrorum per humiles intercesus tenorem presentis in nostris verbo et bona fide 
guidamus afidamus et assecuramus vos magnificum et dilectum nostrum Michaelem 
Franciscum del Miracle et quoscumque in societate vestra venientes dum tamen non 
fuerint criminosi aut procesu absencie condempnati itaque nostro durante guidatico 
quod durare volumus ad nostrum beneplacitum et post ipsius beneplacitum 
revocacionem per hunum mensem inde secuturum que revocacio fieri habeat vobis 
personaliter aut voce  preconis per loca solita nostre ville Castilionis Impuriarum 
possitis venire ad dictam villam nostra Castilionis et alias quascumque partes tocius 
nostri comitatus predicti ibi esse morari  redire quo volueretis salve pariter et secure 
simul cum bonis vestris et quascumque causa non possitis vos, ut est dictum, capi 
detineri arrestari vexari aut modo aliquo inquietari sed ab omni detencione capcione 
et arresto sitius quitius liber et securus una cum vos sociantibus qua propter 
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universis et singulis oficialibus  nostris et tocius dicti nostri comitatus firmiter in 
mandatis damus ad indignacionis nostre facturam penamque duorum milium 
florenorum auri nostris inferendam eraris ut nostrum huismodi guidaticum et omnia 
et singula in eo contenta teneant firmiter et observent et faciant ab omnibus 
observari et non contrafaciant vel veniant aut aliquem contrafacere vel venire 
permitant racione aliqua sive causa in cuius rey testimonium presentem fieri 
iussimus nostro sigillo a tergo munitis data in civitate Barchinone die xxviiii menses 
novembris anno a nativitate domine millessimo CCCC secundo.